
ZARZĄDZENIE NR 159/2013
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 6 lutego 2013 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Biura Administracji Architektoniczno - Budowlanej do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art. 38 ust. 2 oraz art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Lecha Walusiaka - Kierownika Biura Administracji Architektoniczno - Budowlanej do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej i wydawania w imieniu Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha: 

1) decyzji o ustaleniu warunków zabudowy zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.), 

2) decyzji o odmowie ustalenia warunków zabudowy zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.), 

3) decyzji o wygaśnięciu decyzji o warunkach zabudowy zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.), 

4) decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.), 

5) decyzji o odmowie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.), 

6) postanowień dotyczących opiniowania wstępnego projektu podziału działek w zakresie zgodności 
z dokumentami planistycznymi, decyzją o warunkach zabudowy lub zgodności z przepisami szczególnymi na 
podstawie ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 
z późn. zm.), 

7) obwieszczeń Prezydenta Miasta Wałbrzycha o wszczęciu postępowania w sprawie ustalenia lokalizacji 
inwestycji celu publicznego zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.), 

8) obwieszczeń Prezydenta Miasta Wałbrzycha o wydaniu decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 
publicznego zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.), 

9) zawiadomień wydawanych na podstawie art. 65 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), 

10) stanowiska w sprawach rozstrzyganych przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze będących w kompetencji 
Biura, 

11) decyzji o pozwoleniu na budowę zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 243, poz. 1623 z późn. zm.), 

12) decyzji o pozwoleniu na rozbiórkę zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 243, poz. 1623 z późn. zm.), 

13) decyzji o niezbędności wejścia do sąsiedniego budynku, lokalu lub na teren sąsiedniej nieruchomości zgodnie 
z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623 z późn. zm.), 

14) zaświadczeń o samodzielności lokali zgodnie z ustawą z dnia 24 czerwca 1994 r o własności lokali (Dz. U. 
z 2000 r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.), 

Id: 1BAED50A-790C-4C4B-8840-A5FAB4F34871. Przyjety Strona 1



15) zaświadczeń w sprawach przyjmowania zgłoszeń robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na 
budowę oraz zgłoszeń na rozbiórkę obiektów budowlanych zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 
budowlane (Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623 z późn. zm.), 

16) zaświadczeń w sprawach przyjmowanych zgłoszeń na zmianę sposobu użytkowania zgodnie z ustawą z dnia 
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623 z późn. zm.), 17 decyzji wyrażających 
sprzeciw na wykonanie określonych robót budowlanych zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 
budowlane (Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623 z późn. zm.), 

18) prowadzenia rozpraw administracyjnych zgodnie z ustawą z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) w sprawach objętych niniejszym 
upoważnieniem. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji kierownika Biura 
Administracji Architektoniczno - Budowlanej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Id: 1BAED50A-790C-4C4B-8840-A5FAB4F34871. Przyjety Strona 2




